recebimento da notificação.

V – DA GARANTIA 

a. O prazo de garantia oferecido pela empresa comercial deverá ser o mesmo do fabricante do
equipamento.

VI – PREÇO ESTIMADO

a.  O  preço  estimado  médio  de  cada  unidade  do  equipamento  é  de  R$354,00  (trezentos  e
cinquenta e quatro reais), tendo por referência os valores contidos no Anexo II, obtidos a partir de
consulta ao mercado via Internet.

VII – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da aquisição do objeto deste instrumento correrá à conta da Secretaria de
Comunicação Social (Secom/MPF).